Nº 151, segunda-feira, 10 de agosto de 2015 63ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015081000063

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 440, DE 6 DE AGOSTO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora SHEYLA AIRES
RAMOS, código 38920, Analista Judiciário, Área Administrativa, do
encargo de substituta legal e eventual do titular do cargo em comissão
de Coordenador de Auditoria de Gestão Administrativa, Nível CJ-2.

2 - Designar o servidor FELIPE RIBEIRO CARNEIRO,
código 49558, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o encargo de substituto do titular do cargo em comissão de Co-
ordenador de Auditoria de Gestão Administrativa, Nível CJ-2, em
seus afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Nº 151, segunda-feira, 10 de agosto de 201564 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015081000064

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

S E C R E TA R I A

ATO No- 408, DE 6 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 33, de 4/8/2015,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de Car-
valho;

considerando o constante do memorando nº 56, de 5/8/2015,
do Gabinete da Ex.ma Srª Ministra Maria Helena Mallmann, re-
solve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora PATRICIA MARIA DA
SILVA CAMPOS, código 23257, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Srª Ministra
Maria Helena Mallmann.

2 - Designar a servidora PATRICIA MARIA DA SILVA
CAMPOS, código 23257, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Augusto César Leite de Carvalho, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Maria Patrícia do Socorro Santos Araújo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 411, DE 7 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 28, de 6/8/2015,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan
Pereira, resolve:

1 - Dispensar a servidora MARIA SOUSA OLIVEIRA, có-
digo 38634, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região-DF, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira.

2 - Designar a servidora MARIA SOUSA OLIVEIRA, có-
digo 38634, Técnico Judiciário, requisitada do Tribunal Regional do
Trabalho da 10ª Região-DF, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan
Pereira, em vaga decorrente da dispensa da servidora Danielle do
Rego Monteiro Ferreira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 412, DE 7 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 44, de
6/8/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva, resolve:

Dispensar, a pedido, o servidor HUGO COSTA BARBOSA,
código 53550, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Renato de Lacerda
Paiva.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 413, DE 7 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 24, de
4/8/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa;

considerando o constante do memorando nº 26, de 7/8/2015,
do Gabinete da Ex.ma Srª Ministra Maria de Assis Calsing, re-
solve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor RAFAEL SOUZA DE
BARROS, código 52240, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes
Corrêa.

2 - Designar o servidor RAFAEL SOUZA DE BARROS,
código 52240, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Srª Ministra Maria de
Assis Calsing, em vaga decorrente da dispensa da servidora Valéria
da Silva Augusto de Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 414, DE 7 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 57, de
6/8/2015, do Gabinete da Ex.ma Srª Ministra Maria Helena Mall-
mann, resolve:

1 - Dispensar a servidora MONICA MARIA ARRUDA
ARAGÃO, código 35697, Agente Administrativo, requisitada do Mi-
nistério dos Transportes, da função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da
Ex.ma Srª Ministra Maria Helena Mallmann.

2 - Dispensar a servidora NANCY TRINDADE OLIVEIRA,
código 50657, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Srª Ministra Maria Helena
Mallmann.

3 - Designar a servidora MONICA MARIA ARRUDA
ARAGÃO, código 35697, Agente Administrativo, requisitada do Mi-
nistério dos Transportes, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Srª Ministra Maria Helena Mallmann, em vaga
decorrente da dispensa da servidora Patricia Maria da Silva Cam-
pos.

4 - Designar a servidora NANCY TRINDADE OLIVEIRA,
código 50657, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Srª Ministra Maria
Helena Mallmann, em vaga decorrente da dispensa do servidor Bruno
Abrantes Vilar.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 415, DE 7 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 37, de
6/8/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César Leite de
Carvalho, resolve:

Dispensar a servidora VIVIANNE OLIVEIRA DE ANDRA-
DE, código 37889, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Augusto César
Leite de Carvalho.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 416, DE 7 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 72, de
5/8/2015, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

1 - Dispensar a servidora FABRICIA CAROLINA DE
AGUIAR CAMARGO, código 50334, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Recursos.

2 - Dispensar o servidor RODRIGO FERREIRA LOPES,
código 42655, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

3 - Designar a servidora FABRICIA CAROLINA DE
AGUIAR CAMARGO, código 50334, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Processos Eletrônicos, em vaga decorrente da dispensa do servidor
Rodrigo Ferreira Lopes.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO